

7005 AQUA



APRAKSTS	Impregnējošs aizsarglīdzeklis - ūdeni atgrūdošs
RAKSTURLIELUMI	Plēves veidotājs, kas paredzēts būvmateriālu hidrofobizācijai. Aizsargkārtā garantē efektīvu aizsardzību pret lietusgāzēm un agresīvu piesārņotāju uzkrāšanos uz virsmām. Neprovoce krāsu izmaiņas un aizkavē dzeltenuma veidošanos laika gaitā
LIETOŠANA UN DOZĒŠANA	Produkts ir gatavs lietošanai. Uzklājiet produktu uz tīras un sausas virsmas, izmantojot otu vai zema spiediena smidzinātāju. Visus atlikumus nosusiniet ar tīru drānu.
RAKSTURLIELUMI	Izskats: caurspīdīgs bezkrāsains šķidrums pH: 12,5 +/- 0,5 Īpatsvars [g/ml]: 1,025 +/- 0,020
LIETOŠANA UN SADERĪBA	Piemērots lietošanai uz dabīgā un mākslīgā apdares akmens, terakotas, apdares ķieģeļiem, betona un cementa aglomerātiem, klinkeriem, porcelāna keramikas, nespīdīga marmora. Brīdinājums: izmēģiniet uz nelielas slēptas daļas, lai pārbaudītu iespējamās krāsas izmaiņas. Nelietot produktu, ja tiek prognozēts lietus.
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI LIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS LAIKĀ	Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. Sīkaku informāciju par lietošanu un nogādāšanu atkritumos skatīt drošības datu lapā.
ĶĪMISKAIS SASTĀVS	Īkaku informāciju par produkta sastāvdaļām skatīt drošības datu lapā.
BRĪDINĀJUMI	PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. Šajā tehniskajā lapā iekļautā informācija, produkta izmantošanas un pielietošanas noteikumi ir balstīti uz mūsu zināšanām un izmēģinājumiem, kas ir veikti ar produktu līdz šī dokumenta izdošanas dienai. Produktam var būt dažādi lietošanas apstākļi, un tā iedarbības nosacījumi var mainīties atkarībā no materiāliem un vides apstākļiem, kuri mums nav zināmi. Līdz ar to Italtchimica nav atbildīga par produkta piemērotību un Jūsu darbības rezultātiem, ja mums nav zināmi Jūsu lietošanas apstākļi. Iesakām veikt nelielus izmēģinājumus, lai noteiktu tā piemērotību. Uzņēmums neuzņemas atbildību par tā produktu nepareizu lietošanu. Mūsu tehniskais dienests ir Jūsu rīcībā, lai noteiktu optimālus produktu lietošanas nosacījumus.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Discover further
informations on your
smartphone.



PALLETIZATION	CODE	7005	EAN	8050999570437		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5.2	Oz.	183,42
	Box x Plt	72				

WWW.SANITECITALIA.COM

ITALCHIMICA SRL

RIVIERA MESTRE DEL LAVORO, 10 - 35027 PADOVA (PD) - ITALY / PHONE +39 049 8792456 - FAX +39 049 8791424 - INFO@ITALCHIMICA.IT - WWW.ITALCHIMICA.IT

LAST UPDATE: 21/2/2023